桥养护 ")被确定为 2015年山东高速养护维修工程项目候选人及中标单位，项目金额伍亿玖仟柒佰叁拾贰万

贰仟零肆元零角伍分(￥597,322,004.05)。 并于 2015年 5月 6日披露了路桥养护与业主签订的合计金额为贰

亿伍仟叁佰零肆万壹仟肆佰玖拾染元伍角玖分(253,041,497.59)的合同。

目前，路桥养护就项目部分标段与山东高速集团有限公司、山东利津黄河公路大桥有限公司、山东高速

集团河南许亳公路有限公司、 山东高速集团河南许禹公路有限公司分别签订了贰亿捌仟壹佰叁拾壹万贰仟

贰佰柒拾贰元贰角陆分(￥281,312,272.26)、捌佰叁拾捌万贰仟玖佰肆拾捌元贰角玖分(￥8,382,948.29)� 、贰仟

陆佰肆拾肆万肆仟叁佰肆拾玖元零肆分(￥26,444,349.04)、伍佰伍拾伍万陆仟贰佰贰拾伍元零玖分(￥5,556,

225.09)，合计金额叁亿贰仟壹佰陆拾玖万伍仟柒佰玖拾肆元陆角捌分(￥321,695,794.68)的合同。

一、合同风险提示

由于该项目施工周期较长，存在因原材料涨价、环境变化、安全生产等因素而影响合同的收益。

敬请广大投资者注意投资风险。

二、合同当事人介绍

1、发包人：山东高速集团有限公司

注册资本：2,005,641.516万元

法定代表人：孙亮

经营范围：高速公路、桥梁、铁路等的投资、建设、管理等；房地产开发经营；建筑材料销售；广告业务等。

2、发包人：山东利津黄河公路大桥有限公司

注册资本：6,500万元

法定代表人：孙大川

经营范围：公路大桥建设与经营等